
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

ELEKTRICKÉ AUTÍČKO PRO DĚTI 

MASERATI ALFIERI 

NÁVOD K SESTAVENÍ 
 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. 
Některé uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle 
výrobce daného vozítka. 
 



 
Vybalte všechny díly z krabice a postupujte podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

 
Obr. 2-5: Zadní kola 

 

  
    

  

 

  
    

Obr. 6-8: Přední kola 
 

  
 

1 2 

3 4 

5 6 



 

 

 
 

 

 
Obr. 9: Po zapojení konektorů volant stále držte, aby nedošlo k jeho pádu a následnému přetržení kabelů. 
Obr. 10: Odstraňte stahovací pásku. Po zapojení konektorů kabely zastrčte do otvoru a nasaďte volant. 
 

  
 

 

  
 

7 
8 

9 10 

11 12 

Odstraňte stahovací 

pásku 

Možnost výškového 

nastavení volantu 



Obr. 13: Nasaďte přední okno. 

Obr. 14 a 15: Boční okna nasaďte nejdříve jen na okraj drážky ve dveřích, nadoraz je nasaďte až na zavřených 

dveřích. 

  
 

Obr. 15: Boční okna nasazujte nadoraz pouze na zavřených dveřích.  
Obr. 16 a 17: Otevření dveří 
 

  
 

Obr. 18: Nasaďte obě zpětná zrcátka.  
 

  

13 14 

15 16 

17 18 



Obr. 19: Ze zpětných zrcátek opatrně sloupněte ochranné fólie. 

  
 

 

  
 

  
 

  
 
 
 
 

19 20 

21 22 

23 24 



Obr. 25: Otevření kapoty 
Obr. 26 a 27: Zapojení baterie 
 

  
 
 
 Obr. 28: Před stažením fólie logo zahlaďte prstem. Fólii následněte opatrně stáhněte. 
 

  
 

Obr. 29 a 30: Před stažením fólie logo zahlaďte prstem. Fólii následněte opatrně stáhněte. 
 

  
 

25 26 

27 28 

29 30 

Zapojení baterie 



 

Obr. 31: Zadní otvíratelný kufr 
Obr. 32: Výsuvná kolečka pro ruční tažení autíčka.  
 

  
 

Obr. 33: Výsuvné madlo pro ruční tažení autíčka.  

  
 

 NABÍJENÍ BATERIE 

Nabíjecí zásuvka: konektor nabíječky zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, netahejte při vytažení konektoru 

za kabel nabíječky. Hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte jen originální nabíječku 

určenou k tomuto vozítku!  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

31 32 

33 34 

Nabíjení  
 

Doba nabíjení činí 8-10 hodin, dobíjejte 
maximálně 15 hodin. Během nabíjení může být 
baterie i nabíječka teplá. 
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 

baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. 

Nedodržením zkrátíte životnost baterie. Baterii 

chraňte před mrazem! Nabíjení vozítka smí 

provádět pouze dospělá osoba. 

Zásuvka pro 

nabíjení 



DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ  

Do ovladače vložte 2 mikrotužkové baterie R3 AAA.  

Pozor na správnou polaritu + / - 

  

 

 

 

SYNCHRONIZACE AUTÍČKA S DÁLKOVÝM OVLADAČEM 

Zapněte autíčko tlačítkem na palubní desce. Ihned poté stiskněte a přidržte na dálkovém ovládání Tlačítko Z, 

dokud se na ovladači nerozbliká LED dioda. Tlačítko Z následně pusťte a LED kontrolka zhasne.  

Pokud se poté LED kontrolka znovu rozsvítí, ladění proběhlo úspěšně. Pokud ne, opakujte celý postup znovu. 

Jakmile je autíčko s dálkovým ovladačem sladěné, není třeba synchronizaci opakovat.  

Postup je třeba provést pouze při každé výměně baterií, nebo v případě nečinnosti dálkového ovladače. 

V případě špatné činnosti ovladače vyměňte baterie.  

Dálkové ovládání se po 10 vteřinách nečinnosti automaticky vypne. Stisknutím jakéhokoliv tlačítka se znovu 

zapne.  

 

 

 

KALIBRACE ZATÁČENÍ 

Pokud kola po zapnutí autíčka zůstávají zatočená, je nutné provést elektronickou kalibraci zatáčení. Postupujte 

podle následujících kroků:  

1. Zapněte autíčko tlačítkem na palubní desce. Po zapnutí autíčka neotáčejte po dobu 3 vteřin volantem. 

2. Poté stiskněte a držte na dálkovém ovladači tlačítko pro volbu rychlostí, dokud se nerozsvítí 3 LED diody. 

3. Nyní srovnejte volantem kola do rovné polohy a tlačítko na dálkovém ovladači pusťte.  

Kola by nyní měla zůstat rovně. Pokud ne, opakujte celý postup znovu.  

 

 

Vpřed 

Vzad 

Volba rychlosti 

(zobrazují ji LED diody)  

LED diody rychlosti 

1) pomalu 

2) středně 

3) rychle 

Brzda při jízdě na 

dálkové ovládání 

Doprava 

Doleva 

Tlačítko Z pro sladění 

ovladače s autíčkem 



OVLÁDACÍ PRVKY AUTÍČKA 

 

 

 

 
A je hotovo! 

 

NENECHTE SI UJÍT ŽÁDNÉ NOVINKY, AKČNÍ SLEVY A SOUTĚŽE! SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU. 

 

Pedál pro jízdu 

Hlavní vypínač 

zapnout/vypnout 

Řadící páčka se 

světelným ukazatelem 

zařazené rychlosti a 

upozorněním na 

připoutání se pásem 

D2 = rychle 

D1 = pomalu 

P = stop 

R = zpátečka 

- První údaj, který se zobrazí na displeji po zapnutí je voltmetr – 

ukazatel stavu nabití baterie na stupnici 1-5 (FL 5 = FULL = plná baterie) 

- Přidržením šipek a + / - volíte hlasitost zvukových efektů 

- vstup pro MP3, TF kartu a USB. 

 

Klakson 

https://www.facebook.com/bezvazbozi

